ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
СЕРИИ GRS, TRS
ЦИРКУЛЯЦИОННЫЕ НАСОСЫ
Благодарим за покупку. Пожалуйста, перед началом эксплуатации данного устройства
внимательно прочитайте инструкцию по эксплуатации и сохраните её для последующего обращения.
НАСОСЫ ДЛЯ ЦИРКУЛЯЦИИ                                                                                  WWW.TAIFU.RU
2
Комплектация

Предназначены для быстрой циркуляции воды в круговых трубопроводах горячего водоснабжения и в
системах перекачки промышленных вод (системах кондиционирования, охлаждения)
2. Расшифровка условного обозначения насоса
GRS – Серия
25 – Размер выходных отверстий
4 – Максимальный напор, м (в метрах)
3. Технические характеристики
Режим работы - продолжительный
Температура жидкости: -10С~+110С
Температура окружающей среды: до 40С
Максимальное рабочее давление: 10bar
Максимальная производительность: 35 – 170 л/мин (в зависимости от модели)
Максимальный напор: 4 - 11м (в зависимости от модели)
Питание: 220В/50Гц.
Корпус насоса чугун
Крыльчатка: пластик
Вал: керамика
ВНИМАНИЕ: Подшипники насоса смазываются водой, поэтому его не допускается включать
без воды более чем на 10 секунд
НАСОСЫ ДЛЯ ЦИРКУЛЯЦИИ                                                                                  WWW.TAIFU.RU
4
Тип Макс.
Подъём
Тип Макс.
Подъём
GRS 15/4-1 4 м GRS 15/4 4м
GRS 15/6-1 6 м GRS 15/6 6м
GRS 25/4-1 4 м GRS 25/4 4 м
GRS 25/6-1 6 м GRS 25/6 6 м
GRS 25/8-1 8 м GRS 25/8 8 м
GRS 32/4-1 4м GRS25/11 11 м
GRS 32/6-1 6м GRS 32/4 4 м
GRS 32/8-1 8м GRS 32/6 6м
GRS-Bz15/6-1 6 м GRS 38/8 8м
GRS-Bz25/6-1 6 м GRS-Bz15/6 6 м
GRS 40/8F 8м GRS-Bz25/6 6м
  GRS32/10F 10м
НАСОСЫ ДЛЯ ЦИРКУЛЯЦИИ                                                                                  WWW.TAIFU.RU